

A & H Medical ApS

Knudslundvej 33

2605 Brøndby

CVR-nr. 34697000

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Klaus Skovmose Vognbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A & H Medical ApS
Knudslundvej 33
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34697000
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Klaus Skovmose Vognbjerg
Frank Bech

Direktion

Klaus Skovmose Vognbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af farmaprodukter og sundhedsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.016 t.kr. mod et overskud på 228 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.686.886	2.105
Distributionsomkostninger		(43.259)	(42)
Administrationsomkostninger	1	<u>(2.335.317)</u>	<u>(1.758)</u>
Driftsresultat		1.308.310	305
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(159)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		1.308.151	295
Skat af årets resultat	2	<u>(292.145)</u>	<u>(67)</u>
Årets resultat		<u>1.016.006</u>	<u>228</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	240
Overført resultat		<u>216.006</u>	<u>(12)</u>
		<u>1.016.006</u>	<u>228</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.376	169
Materielle anlægsaktiver	3	96.376	169
 Anlægsaktiver		 96.376	 169
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.374.283	6.399
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.169.265	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Periodeafgrænsningsposter		134.727	7
Tilgodehavender		4.678.275	6.409
 Likvide beholdninger		 2.255.692	 2.568
 Omsætningsaktiver		 6.933.967	 8.977
 Aktiver		 7.030.343	 9.146

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.127.579	911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>240</u>
Egenkapital		<u>2.007.579</u>	<u>1.231</u>
Udskudt skat		<u>33.107</u>	<u>128</u>
Hensatte forpligtelser		<u>33.107</u>	<u>128</u>
Bankgæld		14.088	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.915.240	5.865
Skyldig selskabsskat		327.310	0
Anden gæld		<u>733.019</u>	<u>1.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.989.657</u>	<u>7.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.989.657</u>	<u>7.787</u>
Passiver		<u>7.030.343</u>	<u>9.146</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	911.573	240.000	1.231.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	216.006	800.000	1.016.006
Egenkapital ultimo	80.000	1.127.579	800.000	2.007.579

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.721.811	1.304
Pensioner	50.284	38
Andre omkostninger til social sikring	15.196	11
Andre personaleomkostninger	87.364	42
	1.874.655	1.395
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	387.310	0
Ændring af udskudt skat	(94.989)	66
Regulering vedrørende tidligere år	(176)	1
	292.145	67
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		399.690
Tilgange		23.500
Afgange		(263.500)
Kostpris ultimo		159.690
Af- og nedskrivninger primo		(231.376)
Årets afskrivninger		(48.035)
Tilbageførsel ved afgang		216.097
Af- og nedskrivninger ultimo		(63.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		96.376

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	188.970	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	43.000	43
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	43.000	43
